
A B C
HSV Dodávky 24 289,84 0,00 10 000,00

Montáž 86 245,80 0,00 8 500,00
PSV Dodávky 73 841,17 0,00 0,00

Montáž 63 423,03 0,00
"M" Dodávky 0,00 6 880,50

Montáž 0,00 -0,31
31 596,00
12 143,97

291 539,81 0,00 25 380,19
0,00 0,00

4 000,00
0,00

0,00
0,00 0,00 320 920,00

320 920,00 67 393,20 388 313,20

Poznámka: Pod položkou ostatní je zahrnuta cena za obklady 15,29m2x450,00Kč=6.880,50, neboť řádek je zamčen a není možno cenu doplnit.

Krycí list rozpočtu

Název stavby: ZOO WC - SOCIÁLKA KUCHYNĚ Objednatel: ZOO Ostrava, p.o. IČ/DIČ:

Druh stavby:  Projektant: INGESTA spol.s.r.o. IČ/DIČ:

Lokalita:  Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 19.10.2021 Konec výstavby:  Položek: 110

JKSO:  Zpracoval: xxx Datum: 19.10.2021

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní
Zaokrouhlení

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Kč % Základna Kč
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

Kč % Základna Kč
10 000,00 10 000,00
8 500,00 8 500,00

0,00 0,00
0,00 0,00

6 880,50 6 880,50
0,00 0,00

25 380,50

Kč % Základna Kč
2 500,00 2 500,00
1 500,00 1 500,00

0,00 0,00
4 000,00

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby: ZOO WC - SOCIÁLKA KUCHYNĚ Objednatel: ZOO Ostrava, p.o. IČ/DIČ:

Druh stavby:  Projektant: INGESTA spol.s.r.o. IČ/DIČ:

Lokalita:  Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 19.10.2021 Konec výstavby:  Položek: 110

JKSO:  Zpracoval: xx Datum: 19.10.2021

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN
Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka
Celkem DN

25 380,50

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

Náklady na umístění stavby (NUS)
Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní

Revize elektro
kompletace dokladů

Celkem ORN

NUS z rozpočtu
Celkem NUS

Celkem VRN



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
34 Stěny a příčky 2 994,19 2 554,41 5 548,60 0,78
60 Omítky ze suchých směsí 10 716,55 31 013,45 41 730,00 0,75
63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 909,18 1 655,82 6 565,00 0,23
64 Výplně otvorů 3 616,55 4 363,45 7 980,00 0,32
711 Izolace proti vodě 11 169,28 7 536,72 18 706,00 0,12
721 Vnitřní kanalizace 4 689,10 6 490,90 11 180,00 0,73
722 Vnitřní vodovod 5 838,85 5 711,15 11 550,00 0,07
725 Zařizovací předměty 20 139,74 4 295,26 24 435,00 0,14
728 Vzduchotechnika 3 880,00 1 710,00 5 590,00 0,01
735 Otopná tělesa 3 156,98 4 154,02 7 311,00 0,06
771 Podlahy z dlaždic 1 302,21 9 913,79 11 216,00 0,45
781 Obklady (keramické) 21 639,16 19 602,04 41 241,20 0,86
784 Malby 2 025,86 4 009,14 6 035,00 0,03
94 Lešení a stavební výtahy 489,08 2 210,92 2 700,00 0,02
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 51,37 2 139,63 2 191,00 0,00
96 Bourání konstrukcí 353,86 19 126,59 19 480,45 3,59
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 159,07 9 943,45 11 102,52 1,68
000VD Kanalizace 0,00 25 382,04 25 382,04 0,00

Ostatní materiál 31 596,00 0,00 31 596,00 0,20
Celkem: 291 539,81

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: ZOO WC - SOCIÁLKA KUCHYNĚ Doba výstavby:  Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Druh stavby:  Začátek výstavby: 19.10.2021 Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Lokalita:  Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Zpracoval: xx Zpracováno dne: 19.10.2021 Zpracováno dne: 19.10.2021



Č Objekt Kód MJ Množství Cena/MJ % Cenová
     (Kč) Dodávka Montáž Celkem  Jednot. Celkem soustava

34    2 994,19 2 554,41 5 548,60 2% 0,78
1 349231811RT2 m2 2,00 1 320,00 1 188,93 1 451,07 2 640,00 1% 0,25 0,50 RTS I / 2021

Varianta:
RTS komentář:

2 342270042RAA m2 2,89 740,00 1 383,02 755,58 2 138,60 1% 0,07 0,22 RTS I / 2021
Varianta:

3 342270040RAB m2 1,38 560,00 422,24 347,76 770,00 0% 0,05 0,06 RTS I / 2021
Varianta:

60    10 716,55 31 013,45 41 730,00 14% 0,75
4 601016191R00 m2 97,00 64,00 2 225,10 3 982,90 6 208,00 2% 0,00 0,03 RTS I / 2021

RTS komentář:
5 711404101R00 m2 95,50 260,00 6 395,58 18 434,42 24 830,00 9% 0,00 0,36 RTS I / 2021

RTS komentář:
6 602011141RT3 m2 58,00 144,00 1 602,07 6 749,93 8 352,00 3% 0,00 0,28 RTS I / 2021

Varianta:
RTS komentář:

7 601011141RT3 m2 13,00 180,00 493,80 1 846,20 2 340,00 1% 0,01 0,07 RTS I / 2021
Varianta:

RTS komentář:
63    4 909,18 1 655,82 6 565,00 2% 0,23

8 632411110RT1 m2 13,00 505,00 4 909,18 1 655,82 6 565,00 2% 0,02 0,23 RTS I / 2021
Varianta:

RTS komentář:
64    3 616,55 4 363,45 7 980,00 3% 0,32

9 642940090RAA kus 2,00 3 990,00 3 616,55 4 363,45 7 980,00 3% 0,16 0,32 RTS I / 2021
Varianta:

RTS komentář:
711    11 169,28 7 536,72 18 706,00 6% 0,12

10 711212002RT1 m2 31,00 468,00 8 924,41 5 583,59 14 508,00 5% 0,00 0,11 RTS I / 2021
Varianta:

RTS komentář:

11 711212111R00 m2 13,00 66,00 327,31 530,69 858,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
12 711212611R00 m 14,00 155,00 1 200,83 969,17 2 170,00 1% 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
13 711212601R00 m 9,00 130,00 716,73 453,27 1 170,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021

721    4 689,10 6 490,90 11 180,00 4% 0,73
14 721100011RA0 m 1,00 1 200,00 376,30 823,70 1 200,00 0% 0,22 0,22 RTS I / 2021

RTS komentář:
15 721200010RA0 m 4,00 650,00 43,33 2 556,67 2 600,00 1% 0,13 0,50 RTS I / 2021
16 721200001RA0 m 4,00 260,00 341,22 698,78 1 040,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
17 721200002RA0 m 6,00 590,00 1 434,88 2 105,12 3 540,00 1% 0,00 0,01 RTS I / 2021
18 721273150RT1 kus 2,00 1 300,00 2 488,00 112,00 2 600,00 1% 0,00 0,00 RTS I / 2021

Varianta:
RTS komentář:

19 721290111R00 m 10,00 20,00 5,37 194,63 200,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
722    5 838,85 5 711,15 11 550,00 4% 0,07

20 722100010RAA kus 3,00 1 650,00 2 565,90 2 384,10 4 950,00 2% 0,01 0,03 RTS I / 2021
Varianta:

21 722300011RA0 m 10,00 660,00 3 272,95 3 327,05 6 600,00 2% 0,00 0,04 RTS I / 2021
725    20 139,74 4 295,26 24 435,00 8% 0,14

22 725849202R00 kus 1,00 420,00 68,46 351,54 420,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
23 725845811RT0 soubor 1,00 3 500,00 3 214,46 285,54 3 500,00 1% 0,00 0,00 RTS I / 2021

Varianta:
24 725849302R00 kus 1,00 90,00 16,02 73,98 90,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
25 725840850R00 kus 1,00 155,00 0,00 155,00 155,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
26 725110814R00 soubor 1,00 175,00 0,00 175,00 175,00 0% 0,03 0,03 RTS I / 2021
27 726212331R00 soubor 1,00 7 000,00 6 012,82 987,18 7 000,00 2% 0,03 0,03 RTS I / 2021
28 64238930 kus 1,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 1% 0,02 0,02 RTS I / 2021

RTS komentář:
29 725210821R00 soubor 1,00 140,00 0,00 140,00 140,00 0% 0,02 0,02 RTS I / 2021

Stavební rozpočet
Název stavby: ZOO WC - SOCIÁLKA KUCHYNĚ Doba výstavby:  Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Druh stavby:  Začátek výstavby: 19.10.2021 Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Lokalita:  Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 19.10.2021 Zpracoval: xx

Zkrácený popis / Varianta Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Rozměry
Stěny a příčky
Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm
s použitím suché maltové směsi
Položka je kalkulována včetně vysekání kapes pro zavázání. V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa
Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm
tvárnice 600 x 250 x 100 mm, P 3 - 550
Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 5 cm
tvárnice 600 x 250 x 50 mm, P 4 - 600
Omítky ze suchých směsí
Penetrační nátěr stropů a stěn
Materiál Profi.  Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají.  V položce nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení.
Výztužná stěrka s armovací tkaninou - stěny a strop
Rozmíchání stěrkové směsi s vodou a rozetření na již očištěný a spádově vyrovnaný podklad.
Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně
tloušťka vrstvy 4 mm
Omítka ze suché směsi Cemix, vhodná pro vnitřní použití. Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají.  V položce nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení,  náklady na použití rohových lišt a armovací skelné tkaniny.
Štuk na stropech - ručně
tloušťka vrstvy 4 mm
Omítka ze suché směsi Cemix, vhodná pro vnitřní použití. Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají.  V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení. V položce nejsou zakalkulovány náklady na použití rohových lišt 
Podlahy a podlahové konstrukce
Samonivelační stěrka,ruč.zpracování tl. do 10 mm, cementová
samonivelační polymercementová stěrka Cemix 20 MPa
Položka obsahuje rozmíchání suché směsi s vodou a její rozprostření
Výplně otvorů
Montáž dveří jednokřídlových - překlad + zárubeň + práh
překlad, zárubeň, práh
Bez dodávky dveř
Izolace proti vodě
Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka
Aquafin 2K (fa Schömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm
Stěrka proti vlhkosti tloušťka 2 mm. Aplikace pomocí válečku nebo štětky ve dvou vrstvách. Pod hydroizolační stěrku je vždy nutné použít penetraci pol.č. 71121-2000. Na beton a zdivo u pozemních, inženýrských a vodních staveb, ve vnitřních a vnějších prostorách, pro novostavby a starou 
zástavbu (včetně rekonstrukcí), také pod obklady a dlažby v bazénech, na terasách a balkonech, do kanálů, jímek, šachet, kejdovacích a silážních jam apod.
Penetrace podkladu nátěrem
Těsnicí pás do svislých koutů
Položka je určena pro těsnicí pás umístěný ve svislém rohu
Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna
Vnitřní kanalizace
Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce
V položce je zakalkulováno: Výkop rýhy ruční, odvoz výkopku do 10 m, lože pod potrubí ze štěrkopísku, dodávka a montáž potrubí z trub PVC vnějšího průměru dle popisu , zkouška těsnosti potrubí, obsyp potrubí a zásyp rýhy sypaninou
Demontáž svislého potrubí litinového
Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm
Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm
Hlavice ventilační přivětrávací HL900
přivzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm
S masivní pryžovou membránou pro vedlejší svodná potrubí s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125
Vnitřní vodovod
Přerušení ocelového potrubí, vsazení odbočky
přírubové, napojení na potrubí
Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 20, D 20 mm
Zařizovací předměty
Montáž baterií sprchových termostatických
Baterie termost.sprchová nástěn.,bez příslušenství
základní
Montáž držáku sprchy
Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1
Demontáž klozetů kombinovaných
D+M Modul-PRO WC SYSTEM+PANEL SET, pro závěsné WC
D+M Klozet závěsný - hluboké splachování bílý
H8202130000001  hluboké splachování, 4,5/3 l
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur



30 725210982R00 kus 2,00 15,00 0,00 30,00 30,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
31 725210984R00 kus 1,00 35,00 0,00 35,00 35,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
32 725219201R00 soubor 1,00 990,00 389,54 600,46 990,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
33 725292041R00 soubor 1,00 730,00 620,01 109,99 730,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
34 725292035R00 soubor 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
35 725292061R00 soubor 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
36 725819201R00 soubor 2,00 125,00 82,42 167,58 250,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
37 725814122R00 soubor 1,00 220,00 165,29 54,71 220,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
38 725814106R00 soubor 1,00 380,00 317,68 62,32 380,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
39 725820801R00 soubor 2,00 80,00 0,00 160,00 160,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
40 725829202R00 kus 1,00 330,00 106,63 223,37 330,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
41 725825111RT1 kus 1,00 2 380,00 2 151,89 228,11 2 380,00 1% 0,00 0,00 RTS I / 2021

Varianta:
42 725860107R00 kus 1,00 220,00 105,39 114,61 220,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
43 725860180R00 kus 1,00 800,00 687,57 112,43 800,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
44 725860213R00 kus 1,00 220,00 145,52 74,48 220,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
45 725860216R00 kus 1,00 1 200,00 1 106,05 93,95 1 200,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
46 725991811R00 kus 2,00 30,00 0,00 60,00 60,00 0% 0,01 0,01 RTS I / 2021
47 64291390 kus 1,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
48 64214360 kus 1,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0% 0,02 0,02 RTS I / 2021

RTS komentář:
728    3 880,00 1 710,00 5 590,00 2% 0,01

49 728114112R00 m 2,00 180,00 0,00 360,00 360,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
50 728314121R00 kus 1,00 250,00 0,00 250,00 250,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
51 728415814R00 kus 2,00 350,00 0,00 700,00 700,00 0% 0,00 0,01 RTS I / 2021
52 728614612R00 kus 1,00 400,00 0,00 400,00 400,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
53 429148050 kus 1,00 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 1% 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

735    3 156,98 4 154,02 7 311,00 3% 0,06
54 735200010RA0 m2 1,00 100,00 0,10 99,90 100,00 0% 0,02 0,02 RTS I / 2021
55 54132053 kus 1,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
56 54132073 kus 1,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1% 0,03 0,03 RTS I / 2021

RTS komentář:

57 54132052 kus 1,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

58 735179110R00 kus 1,00 360,00 28,40 331,60 360,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
59 735191905R00 kus 5,00 19,00 0,00 95,00 95,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
60 735291800R00 kus 2,00 10,00 0,93 19,07 20,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
61 735118110R00 m2 2,00 55,00 1,55 108,45 110,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
62 735494811R00 m2 100,00 25,00 0,00 2 500,00 2 500,00 1% 0,00 0,00 RTS I / 2021
63 735191910R00 m2 100,00 10,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
771    1 302,21 9 913,79 11 216,00 4% 0,45

64 771570014RAI m2 13,90 690,00 1 208,43 8 382,57 9 591,00 3% 0,00 0,04 RTS I / 2021
Varianta:

65 597642030 m2 15,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0% 0,02 0,29 RTS I / 2021
RTS komentář:

66 771411013R00 m 13,00 125,00 93,78 1 531,22 1 625,00 1% 0,01 0,12 RTS I / 2021
781    21 639,16 19 602,04 41 241,20 14% 0,86

67 781475116R00 m2 34,20 600,00 4 333,96 16 186,04 20 520,00 7% 0,01 0,18 RTS I / 2021
RTS komentář:

68 597623142 m2 37,62 460,00 17 305,20 0,00 17 305,20 6% 0,02 0,68 RTS I / 2021
RTS komentář:

69 781310111R00 m 7,70 280,00 0,00 2 156,00 2 156,00 1% 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

70 781320121R00 m 3,60 350,00 0,00 1 260,00 1 260,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

784    2 025,86 4 009,14 6 035,00 2% 0,03
71 784195212R00 m2 71,00 46,00 298,74 2 967,26 3 266,00 1% 0,00 0,01 RTS I / 2021

RTS komentář:
72 784221101R00 m2 71,00 39,00 1 727,11 1 041,89 2 769,00 1% 0,00 0,02 RTS I / 2021

RTS komentář:
94    489,08 2 210,92 2 700,00 1% 0,02

73 941955001R00 m2 15,00 100,00 489,08 1 010,92 1 500,00 1% 0,00 0,02 RTS I / 2021
74 942941191RT3 m2 15,00 80,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021

Varianta:
95    51,37 2 139,63 2 191,00 1% 0,00

75 952901110R00 m2 7,00 48,00 6,47 329,53 336,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
76 952901111R00 m2 15,00 115,00 20,96 1 704,04 1 725,00 1% 0,00 0,00 RTS I / 2021

Odmontování zápachové uzávěrky
Odmontování rohového ventilu G 1/2
Montáž umyvadel na konzoly
Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l
Držák na toaletní papír nerezový
WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu
Montáž ventilu nástěnného  G 1/2
Ventil pračkový se zpět.kl. IVAR.08101 DN15 x DN20
Ventil rohový s filtrem IVAR.ART.230 DN 15 x DN 15
Demontáž baterie nástěnné do G 3/4
Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné
Baterie umyvadlová nástěnná ruční - rozteč 150 mm, dlouhé raménko, keramická kartuše
standardní
Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40
Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový
Zápachovou uzávěrku lze použít pro pračky a myčky
Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm
Zápachová uzávěrka 5/4", pro umyvadla s krycí růžicí odtoku
Připojovací souprava HL134.1C, 5/4 "
Demontáž konzol jednoduchých
Kryt na sifón LYRA Plus bílý polosloup
H8193910000001  Šířka 275 mm Výška 370 mm Hloubka 235 mm  bíl
Umyvadlo LYRA Plus bez otv. bater. 600x490x195 mm
H8143830001091  bez otvoru pro baterii, bíl
Vzduchotechnika
Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm
Montáž protidešť. žaluzie kruhové do d 300 mm
Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2
Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 200 mm
Ventilátor do koupelny , čidlo vlhkosti, regulace otáček, dojezd pro vypnutí, - spec. v PD
Malý ventilátor ECA piano Standard  Standardní provedení Zap/Vyp spínačem osvětlení nebo separátním spínačem. Lze regulovat otáčky. Technické údaje: Provedení: Standardní provedení Průtok: 80 m3/h Druh napětí: Jednofázový proud Napájecí napětí: 230 V Kmitočet sítě: 50 Hz / 60 Hz 
Jmenovitý výkon: 8 W IMax: 0,06 A Druh krytí (IP): X4 Síťový přívod: 3 x 1,5 mm2 Umístění: Stěna / Strop Způsob instalace: Na omítku Montážní poloha: libovolný Materiál: Umělá hmota Barva: bílá, jako RAL 9016 Jmenovitá světlost: 100 mm Teplota média při IMax: 40 °C Akustický tlak: 26 
Otopná tělesa
Demontáž otopných těles
Regulátor teploty pro KORALUX  RE10A
příslušenství pro přímotopné elektrické otopné těleso  Z-SKV-000
KORALUX LINEAR COMFORT - E KLTE 1820.750 - včetně el. patrony
Přímotopné elektrické otopné těleso  Tepelný výkon P = 700 W Jmenovité napětí 230 V/50 Hz Omezovač teploty: max. 90°C Krytí: IP 44 Délka připojovacího kabelu: 1,5 m Pracovní poloha: vertikální s elektrickým přívodem dole Těleso je naplněno nemrznoucí směsí, což umožňuje použití v 
objektech s předpokládaným poklesem teploty do -10°C  Výška: 1820 mm Délka: 750 m
Odbočka T pro KORALUX
příslušenství pro přímotopné elektrické otopné těleso  Z-SKV-000
Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)
odvzdušnění otopných těles
Demontáž konzol otopných těles do odpadu
Tlaková zkouška otopných těles  - vodou
Vypuštění vody z otopných těles
Napuštění vody do otopného systému
Měrnou jednotkou je otopná plocha těles
Podlahy z dlaždic
Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm
do tmele, dlažba ve specifikaci
Dlažba matná 300x300
Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extremnímu mechanickému namáhání, obrusu a znečištění
Obklad soklíků pórov.rovných do MC,15x15 cm
Obklady (keramické)
Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm
spára 8/1
Dlaždice 30x30 Color Two šedá mat
glazované hutné keramické dlaždic
Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm
Položka je určena pro obkládání ostění i nadpraží z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele. Položka platí pro položení obkladaček v jedné řadě. Položení obkladaček ve více řadách se oceňuje součtem délek jednotlivých řad. Položka obsahuje: - očištění 
podkladu od nesoudržných částic,  - rozměření plochy,  - rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení obkladaček dodávaných v blocích, - příprava a nanesení tmelu na plochu, - řezání obkladaček, - kladení obkladaček, - spárování, čištění obkladu, odnesení odpadu na vykázané místo. Položka 
Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm
Položka je určena pro obkládání parapetů z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele. Položka platí pro položení obkladaček v jedné řadě. Položení obkladaček ve více řadách se oceňuje součtem délek jednotlivých řad. Položka obsahuje: - očištění podkladu od 
nesoudržných částic,  - rozměření plochy,  - rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení obkladaček dodávaných v blocích, - příprava a nanesení tmelu na plochu, - řezání obkladaček, - kladení obkladaček, - spárování, čištění obkladu, odnesení odpadu na vykázané místo. Položka neobsahuje žádný 
Malby
Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x
Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a bělostí. Ředí se vodou 0,5 - 0,75 l čisté vody na 1 kg barvy. Bez vyspravení sádrou a bez penetrace.
Penetrace podkladu BASF, 1x
Penetrační  nátěr na stěny a stropy, po vnitřní a vnější použití.
Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021
lešení půjčené
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m



RTS komentář:
77 953946111R00 kus 1,00 130,00 23,94 106,06 130,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
96    353,86 19 126,59 19 480,45 7% 3,59

78 960321271R00 m3 0,38 13 800,00 0,00 5 175,00 5 175,00 2% 2,85 1,07 RTS I / 2021
79 962031116R00 m2 4,13 160,00 62,53 597,47 660,00 0% 0,32 1,32 RTS I / 2021
80 965081702R00 m 13,00 25,00 0,00 325,00 325,00 0% 0,00 0,01 RTS I / 2021

RTS komentář:
81 965081713RT1 m2 13,00 80,00 0,00 1 040,00 1 040,00 0% 0,02 0,26 RTS I / 2021

Varianta:
RTS komentář:

82 969011121R00 m 4,00 45,00 33,39 146,61 180,00 0% 0,01 0,05 RTS I / 2021
RTS komentář:

83 969021111R00 m 4,00 180,00 53,80 666,20 720,00 0% 0,04 0,15 RTS I / 2021
RTS komentář:

84 979082111R00 t 3,59 320,00 0,00 1 148,80 1 148,80 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

85 979088212R00 t 3,59 99,00 0,00 355,41 355,41 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
86 979091211R00 t 3,59 380,00 0,00 1 364,20 1 364,20 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
87 979091221R00 t 28,72 7,00 0,00 201,04 201,04 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
88 979990107R00 t 3,59 1 400,00 0,00 5 026,00 5 026,00 2% 0,00 0,00 RTS I / 2021
89 968061125R00 kus 3,00 15,00 0,00 45,00 45,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
90 968072455R00 m2 8,00 360,00 204,14 2 675,86 2 880,00 1% 0,08 0,62 RTS I / 2021

RTS komentář:
91 967031142R00 m2 2,00 180,00 0,00 360,00 360,00 0% 0,06 0,12 RTS I / 2021

RTS komentář:
97    1 159,07 9 943,45 11 102,52 4% 1,68

92 970031160R00 m 0,80 3 100,00 846,69 1 633,31 2 480,00 1% 0,04 0,03 RTS I / 2021
93 974031132R00 m 3,00 99,00 31,37 265,63 297,00 0% 0,01 0,02 RTS I / 2021

RTS komentář:
94 974031121R00 m 20,00 75,00 228,74 1 271,26 1 500,00 1% 0,00 0,05 RTS I / 2021

RTS komentář:
95 974031132R00 m 5,00 99,00 52,28 442,72 495,00 0% 0,01 0,03 RTS I / 2021

RTS komentář:
96 978059531R00 m2 22,82 100,00 0,00 2 282,00 2 282,00 1% 0,07 1,55 RTS I / 2021

RTS komentář:
97 979082111R00 t 1,68 320,00 0,00 538,37 538,37 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
98 979086112R00 t 1,68 99,00 0,00 166,56 166,56 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
99 979091211R00 t 1,68 380,00 0,00 639,32 639,32 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
100 979091221R00 t 49,84 7,00 0,00 348,88 348,88 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
101 979990101R00 t 1,68 1 400,00 0,00 2 355,39 2 355,39 1% 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
000VD    0,00 25 382,04 25 382,04 9% 0,00

102 0003 elektroVD kompl 1,00 25 382,04 0,00 25 382,04 25 382,04 9% 0,00 0,00 vlastní
   31 596,00 0,00 31 596,00 11% 0,20

103 61160156.R3 kus 1,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 1% 0,02 0,02 RTS I / 2021
RTS komentář:

104 61160192 kus 1,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 1% 0,02 0,02 RTS I / 2021
RTS komentář:

105 61160156.R3 kus 1,00 4 690,00 4 690,00 0,00 4 690,00 2% 0,02 0,02 RTS I / 2021
RTS komentář:

106 55145352 kus 1,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

107 28698304 kus 1,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 1% 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

108 63479035 m2 1,44 400,00 576,00 0,00 576,00 0% 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

109 55711104 kus 6,00 1 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 4% 0,02 0,14 RTS I / 2021
110 615290316 kus 1,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 1% 0,01 0,01 RTS I / 2021

RTS komentář:
291 539,81

Poznámka:

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčistění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů 
Osazení ventilačních mřížek
Náklady na dodávky kovových předmětů se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.
Bourání konstrukcí
Bourání konstrukcí ze železobetonu
Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm
Bourání soklíků z dlažeb keramických
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.  Položka je určena pro soklíky rovné i šikmé z keramické dlažby do tl. 15 mm a výšky do 100 mm
Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2
ručně, dlaždice keramické
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.  V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou
Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.
Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Včetně případného složení na staveništní deponii
Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj.
Vodorovné přemístění suti do 7 km
Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km
Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2
Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení dveřních křídel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06-11.. nebo 07-11.. Vyvěšení křídel.
Přisekání rovných ostění cihelných na MC
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm
Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm
Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979
Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm
Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979
Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm
Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979
Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Včetně případného složení na staveništní deponii
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
Vodorovné přemístění suti do 7 km
Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km
Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm
Položka je určena pro suť o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický materiál určený k recyklaci).
Kanalizace
Vnitřní elektroinstalace
Ostatní materiál
Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 - MASIV - WC + kování WC
A = mezipokojový zámek
Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 - vstupní - MASIV + kování - klika/klika/fab zámek
C = vložkový záme
Dveře vnitřní hladké plné - POJEZD - 1 kříd. 70x200 - MASIV - do předsíně - horní pojezd, spodní vodící kolejnička nerez - kování na posuv bez zámku
A = mezipokojový zámek
D+M Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00
hadice 150 cm držák malý průměr 68 mm  X07P00

H4541634345001  58 x 76 x 17 cm  Zrcadlová skříňka levá/pravá 60 cm, dveře
Celkem:

D+M Podlahový žlab l = 900 mm , nerez mřížka, sifon, spodní/boční  napojení DN 75
APZ8 Simple - Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt  odtok: boční minimální tloušťka betonu: 62 mm celková stavební výška: 75-110 mm šířka koryta žlabu: 60 mm průtok žlabu (ČSN EN 1253): 30 l/min odpadní potrubí: d 40  třída zatížení (ČSN EN 1253): K3=300 kg materiál - tělo 
žlabu: PP plněný mastkem materiál - zápachová uzávěra: PP  Sifon: Plně rozebíratelný a snadno čistitelný | skládá se ze 2 komor | funguje na principu kombinované zápachové uzávěry | suchá klapka pro případ vyschnutí sifonu žlabu
D+M Fólie na sklo bezpečnostní, ochranná - neprůhledná
SC4: určení na všechny skleněné plochy, kde hrozí rozbití skla lze je aplikovat i na interiérové dveře, prosklený nábytek, knihovny, balkónové dveře apod. čirá ochranná fólie slouží také jako bezpečnostní autofólie Zadržuje 98% UV záření Atestovaná v bezpečnostní třídě P
Skříň na šaty kovová A 10000 1800x300x500
Skříňka zrcadlová - nad umyvadlo



Č Kód Rozměry Množství
 34   
1 349231811RT2 1   přizdívka posunu vstupních dveří 2,00

1   úprava ostění ve sprše 1,00
2 342270042RAA 2,89   1,05x2,75 2,89
3 342270040RAB 1,375   0,5x2,75 1,38
 60   
4 601016191R00 26   2x13 - podklad, omítka 97,00

71   stěny 71,00
5 711404101R00 13   stropy 95,50

82,5   stěny 82,50
6 602011141RT3 58   stěny 58,00
7 601011141RT3 13   13,00
 63   
8 632411110RT1 13   nivelace podlah 13,00
 64   
9 642940090RAA 2   nové dveře do WC a vstupní 2,00
 711   
10 711212002RT1 13   stěrka na podlaze 31,00

18   stěrka na stěny do sprchy a předsíně 18,00
11 711212111R00 13   13,00
12 711212611R00 14   14,00
13 711212601R00 9   9,00
 721   
14 721100011RA0 1   1,00
15 721200010RA0 4   4,00
16 721200001RA0 4   4,00
17 721200002RA0 6   6,00
18 721273150RT1 2   2,00
19 721290111R00 10   10,00
 722   
20 722100010RAA 3   3,00
21 722300011RA0 10   10,00
 725   
22 725849202R00 1   1,00
23 725845811RT0 1   1,00
24 725849302R00 1   1,00
25 725840850R00 1   1,00
26 725110814R00 1   1,00
27 726212331R00 1   1,00
28 64238930 1   1,00
29 725210821R00 1   1,00
30 725210982R00 2   2,00
31 725210984R00 1   1,00
32 725219201R00 1   1,00
33 725292041R00 1   1,00
34 725292035R00 0,00
35 725292061R00 0,00
36 725819201R00 2   2,00
37 725814122R00 1   1,00
38 725814106R00 1   1,00
39 725820801R00 2   2,00
40 725829202R00 1   1,00
41 725825111RT1 1   1,00
42 725860107R00 1   1,00
43 725860180R00 1   1,00
44 725860213R00 1   1,00
45 725860216R00 1   1,00
46 725991811R00 2   2,00
47 64291390 1   1,00
48 64214360 1   1,00
 728   
49 728114112R00 2   2,00
50 728314121R00 1   1,00
51 728415814R00 2   2,00
52 728614612R00 1   1,00
53 429148050 1   1,00
 735   
54 735200010RA0 1   1,00
55 54132053 1   1,00
56 54132073 1   1,00
57 54132052 1   1,00
58 735179110R00 1   1,00
59 735191905R00 5   5,00
60 735291800R00 2   2,00
61 735118110R00 2   2,00
62 735494811R00 100   100,00
63 735191910R00 100   100,00
 771   
64 771570014RAI 13,9   podlahy 13,90
65 597642030 13,9   15,29

;ztratné 10%; 1,39   1,39
66 771411013R00 13   ovod šatny 13,00
 781   
67 781475116R00 18,2   předsíň + sprcha 34,20

0   šatna 0,00
9   wc 9,00
7   sprcha 7,00

68 597623142 18,2   předsíň + sprcha 37,62
0   šatna 0,00
9   wc 9,00
7   sprcha 7,00
;ztratné 10%; 3,42   3,42

69 781310111R00 7,7   7,70
70 781320121R00 3,6   3,60
 784   
71 784195212R00 13   strop 71,00

58   stěny 58,00
72 784221101R00 71   penetrace pod malby 71,00
 94   
73 941955001R00 15   15,00
74 942941191RT3 15   15,00
 95   
75 952901110R00 7   7,00
76 952901111R00 15,00
77 953946111R00 1,00
 96   
78 960321271R00 0,125   0,5x0,5x0,5 - vybourání vpusti ve sprše 0,38

0,125   0,5x0,5x0,5 - vybourání u napojení WC 0,13
0,125   0,5x0,5x0,5 - vybourání v předsíni - propojení kanalizace0,13

79 962031116R00 4,125   1,5x2,75 - příčka sprcha 4,13
80 965081702R00 13   obvod šatny 13,00
81 965081713RT1 13   plocha podlah 13,00
82 969011121R00 4   4,00
83 969021111R00 4,00
84 979082111R00 3,59
85 979088212R00 3,59
86 979091211R00 3,59
87 979091221R00    +8km 28,72
88 979990107R00 3,59

Stavební rozpočet
Název stavby: ZOO WC - SOCIÁLKA KUCHYNĚ Doba výstavby:  Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Druh stavby:  Začátek výstavby: 19.10.2021 Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Lokalita:  Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 19.10.2021 Zpracoval: xx

Zkrácený popis / Varianta
Stěny a příčky
Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm

Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm
Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 5 cm
Omítky ze suchých směsí
Penetrační nátěr stropů a stěn

Výztužná stěrka s armovací tkaninou - stěny a strop

Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně
Štuk na stropech - ručně
Podlahy a podlahové konstrukce
Samonivelační stěrka,ruč.zpracování tl. do 10 mm, cementová
Výplně otvorů
Montáž dveří jednokřídlových - překlad + zárubeň + práh
Izolace proti vodě
Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka

Penetrace podkladu nátěrem
Těsnicí pás do svislých koutů
Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna
Vnitřní kanalizace
Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce
Demontáž svislého potrubí litinového
Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm
Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm
Hlavice ventilační přivětrávací HL900
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125
Vnitřní vodovod
Přerušení ocelového potrubí, vsazení odbočky
Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 20, D 20 mm
Zařizovací předměty
Montáž baterií sprchových termostatických
Baterie termost.sprchová nástěn.,bez příslušenství
Montáž držáku sprchy
Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1
Demontáž klozetů kombinovaných
D+M Modul-PRO WC SYSTEM+PANEL SET, pro závěsné WC
D+M Klozet závěsný - hluboké splachování bílý
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
Odmontování zápachové uzávěrky
Odmontování rohového ventilu G 1/2
Montáž umyvadel na konzoly
Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l
Držák na toaletní papír nerezový
WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu
Montáž ventilu nástěnného  G 1/2
Ventil pračkový se zpět.kl. IVAR.08101 DN15 x DN20
Ventil rohový s filtrem IVAR.ART.230 DN 15 x DN 15
Demontáž baterie nástěnné do G 3/4
Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné
Baterie umyvadlová nástěnná ruční - rozteč 150 mm, dlouhé raménko, keramická kartuše
Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40
Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový
Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm
Připojovací souprava HL134.1C, 5/4 "
Demontáž konzol jednoduchých
Kryt na sifón LYRA Plus bílý polosloup
Umyvadlo LYRA Plus bez otv. bater. 600x490x195 mm
Vzduchotechnika
Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm
Montáž protidešť. žaluzie kruhové do d 300 mm
Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2
Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 200 mm
Ventilátor do koupelny , čidlo vlhkosti, regulace otáček, dojezd pro vypnutí, - spec. v PD
Otopná tělesa
Demontáž otopných těles
Regulátor teploty pro KORALUX  RE10A
KORALUX LINEAR COMFORT - E KLTE 1820.750 - včetně el. patrony
Odbočka T pro KORALUX
Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)
odvzdušnění otopných těles
Demontáž konzol otopných těles do odpadu
Tlaková zkouška otopných těles  - vodou
Vypuštění vody z otopných těles
Napuštění vody do otopného systému
Podlahy z dlaždic
Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm
Dlažba matná 300x300

Obklad soklíků pórov.rovných do MC,15x15 cm
Obklady (keramické)
Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm

Dlaždice 30x30 Color Two šedá mat

Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm
Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm
Malby
Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x

Penetrace podkladu BASF, 1x
Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
Osazení ventilačních mřížek
Bourání konstrukcí
Bourání konstrukcí ze železobetonu

Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm
Bourání soklíků z dlažeb keramických
Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2
Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm
Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj.
Vodorovné přemístění suti do 7 km
Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km
Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva



89 968061125R00 3   3,00
90 968072455R00 8   4 ks dveří 8,00
91 967031142R00 2   posun vstupních dveří 2,00
 97   
92 970031160R00 0,8   0,15 + 0,45 + 0,2 - vrtání otvoru pro VZT 0,80
93 974031132R00 3   kanalizace DN 40 - pro pračku 3,00
94 974031121R00 20   sekání elektro drážek 20,00
95 974031132R00 5   sekání drážek pro vodu 5,00
96 978059531R00 9,59   7,1x1,35-předsíň 22,82

8,64   4,8x1,8-sprcha 8,64
4,59   5,1x0,9 - WC 4,59

97 979082111R00 1,68
98 979086112R00 1,68
99 979091211R00 1,68
100 979091221R00 49,84   6,23362x8 49,84
101 979990101R00 1,68
 000VD   
102 0003 elektroVD 1,00
   
103 61160156.R3 1   WC 1,00
104 61160192 1   vstupní 1,00
105 61160156.R3 1   WC 1,00
106 55145352 1   1,00
107 28698304 1   1,00
108 63479035 1,44   1,2x1,2 1,44
109 55711104 6   6,00
110 615290316 1   1,00

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2
Přisekání rovných ostění cihelných na MC
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm
Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm
Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm
Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm
Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
Vodorovné přemístění suti do 7 km
Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km
Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm
Kanalizace
Vnitřní elektroinstalace

D+M Fólie na sklo bezpečnostní, ochranná - neprůhledná
Skříň na šaty kovová A 10000 1800x300x500
Skříňka zrcadlová - nad umyvadlo

Ostatní materiál
Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 - MASIV - WC + kování WC
Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 - vstupní - MASIV + kování - klika/klika/fab zámek
Dveře vnitřní hladké plné - POJEZD - 1 kříd. 70x200 - MASIV - do předsíně - horní pojezd, spodní vodící kolejnička nerez - kování na posuv bez zámku
D+M Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00
D+M Podlahový žlab l = 900 mm , nerez mřížka, sifon, spodní/boční  napojení DN 75


